
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   136/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

258/2022

25/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/11/2022
Pregão eletrônico
136/2022 - PE
258/2022

Aquisição de equipamentos a serem fornecidos à Secretaria Municipal de Turismo e
Meio AMbiente, custeados com recurso do Fundo Municipal de Meio Ambiente -
FUNDEMA.

Participante: AJL SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 Computador Desktop SETMA 1,000 UNI 9.000,00 9.000,00

Total do Participante: 9.000,00

Participante: MI SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA

1 Câmera fotográfica digital Mirrorless com lente 18-135mm 1,000 UNI 9.350,00 9.350,00
Total do Participante: 9.350,00

Participante: NW DRONES COMERCIO E MANUTENCAO DE DRONES LTDA

2 Drone sub 1000 com câmera, controle e baterias e hélices
adicionais

1,000 UNI 19.900,00 19.900,00

Total do Participante: 19.900,00

Total Geral: 38.250,00

Manutenção das Atividades do Meio Ambiente 09.005.18.542.0013.2038.4.4.90.52.00 R$ 40.379,27

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

04 de Outubro de 2023Jaguariaíva,


